
 
 

Białystok, dnia 28.06.2022r.. 
Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26 
15-950 Białystok 
Numer pisma: DA.ZP.242.29.1.2022 

Wszyscy zainteresowani 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa akcesoriów do laparoskopii”, oznaczenie postępowania: DA.ZP.242.29.2022. 

 
 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku informuje, że działając na podstawie art. 135 ust. 2  oraz art. 137 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przedstawia 
poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami oraz zmianę treści SWZ. 

 

 

PYTANIA Dotyczą projektu umowy:  
Zalacznik_nr_8A_do_SWZ_-_Projekt_umowy_- _Pakiety_nr_1_23_4_5_6_7_9_DA.ZP.242.29.2022  
 
Prosimy o zmianę zapisów umowy na:  
 
§ 7 ust 1 pkt 3)  
1 % wartości Towarów objętych Zamówieniem, w stosunku do którego doszło uchybieniu Umowie, za każdy 
przypadek niezrealizowania dostawy Towarów w terminie, w tym również w przypadku odmowy przyjęcia dostawy 
Towarów zgodnie z § 3 ust. 9;  
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 
§ 7 ust 5  
5. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30 % wartości Umowy brutto określonej w § 4 ust. 1. 
stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 
PYTANIE 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dzierżawiony sprzęt był własnością nie Wykonawcy, tylko spółki/firmy należącej 
do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawca, przy jednoczesnym oświadczeniu Wykonawcy, że ma prawo tym 
sprzętem rozporządzać i czerpać z tego tytułu pożytki? 
Odpowiedź:  Wyrażamy zgodę. 
W związku z powyższym zmianie ulega zapis § 4 ust. 1 projetu umowy – Załącznik nr 8B do SWZ – dotyczy 
Pakietu nr 2 oraz Pakietu nr 8 na: 

„Wykonawca oświadcza, że jest właścicielem Sprzętu, spełniającego wymogi określone w Umowie, w szczególności 
w Załączniku nr 1 do SWZ. Zamawiajacy dopuszcza, aby dzierżwiawiony Sprzęt był własnością nie 
Wykonawcy, tylko spółki/firmy należącej do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawca. W takim przypadku 
Wykonawca oswiadcza, że przysługuje mu pełne prawo rozporzadzenia Sprzętem przez cały okres obowiązywania 
niniejszej Umowy i czerpać z tego tutułu pożytki.“ 

………………………………………………………………………………………………… 

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ są wiążące dla wszystkich  
Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.  

 
Z up Dyrektora 

Główny Specjalista  ds. Analiz 
mgr Joanna Zaręba-Słoma 


